



Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 1496/14/301.../14

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: **Budowę Komisariatu Policji przy ul. Rynek 32 w Stanisławowie pow. Mińsk Mazowiecki na działce nr ew.2416/8.**  
**WZP- 301/14/16/IR**

Wydział Zamówień Publicznych Komendy Stołecznej Policji działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

**Pytanie 1:**

Zapis SIWZ VII. Wymagania w zakresie zawartości oferty i dokumentów do niej dołączonych:

Wykonawca wraz z ofertą (wzór załącznik nr 2 do SIWZ) zobowiązany jest złożyć:

- a. wykazy materiałów/ urządzeń i dokumenty (jeżeli dotyczy), o których mowa w Rozdz. V. (wzór – załącznik nr 12 do SIWZ);
- b. zobowiązanie Wykonawcy do opracowania zamiennej dokumentacji projektowej wraz ze wszelkimi wymaganymi uzgodnieniami międzybranżowymi i rzeczoznawców oraz zobowiązanie do uzyskania zgody projektanta na dokonanie zmian, a także gdy jest to wymagane - uzgodnieniami służb administracji samorządowej i gestorów mediów, w przypadku zaoferowania materiałów/urządzeń równoważnych;"

W odniesieniu do powyższych zapisów SIWZ, czy Oferent składający ofertę zamierzający zrealizować przedmiot zamówienia poprzez użycie/ wbudowanie materiałów/urządzeń opisanych w Projektach Budowlano-wykonawczych/ zgodność typu, nazw handlowych i producenta/ winien załączyć do oferty załącznik Nr 12 ?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, że Załącznik nr 12 ma być załączony do oferty w każdym przypadku. Szczegółowe informacje w tym zakresie zamieszczone zostały w piśmie WZP- 1447/14/301/14 z dnia 15.04.2014r. – odpowiedź na pytania nr 3, nr 8 i nr 9.

Pismo WZP- 1447/14/301/14 przesłane zostało faksem oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie nr 2:**

W związku z analizą dokumentacji dostarczonej przez Zamawiającego prosimy o dostarczenia dodatkowej dokumentacji dotyczącej daszku nad wejściem. Do sporządzenia kompletnej wyceny brakuje prawidłowego zestawienia stali użytej na konstrukcje daszku.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Aktualne rysunki daszków nad wejściem zamieszczono na stronie 57 i 59 PB-W Architektura, rys. nr A12 i A13, a zestawienie stali zawiera strona 58 i 60 cyt. dokumentacji.

**Pytanie 3:**

Prosimy również o sprecyzowanie ilości oraz podanie minimalnych parametrów wyposażenia meblowego. Ilości wymienione w wykazie wyposażenia nie pokrywają się z ilościami z dokumentacji przedmiarowej jak również podane informacje są niewystarczające do sporządzenia kompletnej oraz porównywalnej oferty przez oferentów.

**Pytanie 4:**

Czy wykonawca robót dostarcza meble, jeśli tak, to jakie? Czy załączone do dokumentacji zestawienie wyposażenia podlega wycenie?

**Odpowiedź na pytanie 3 i 4:**

Zamawiający informuje, że w dokumentacji PB-W zamieszczono opracowanie aranżacji wnętrz pomieszczeń w budynku KP, a zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdz. II pkt 4 lit c. (pierwsze zadanie informacji podane kursywą), Wykonawcy zobowiązani są do dostawy wyposażenia / urządzeń – wyspecyfikowanych w przedmiarach robót i zestawieniach materiałów / urządzeń.

W związku z powyższym, w zakresie wyposażenia meblowego, Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał wyceny i dostarczył elementy wyposażenia wskazane odpowiednio w przedmiarach robót branży budowlanej – budowa budynku KP w dziale 1.17 – Elementy wyposażenia, w pozycjach oznaczonych numerami: od 210 do 22 oraz w przedmiarach robót instalacji wod-kan w poz 39.

Zamawiający wymaga aby wyposażenie meblowe - stół i 2 ławy mocowane do podłogi w pomieszczeniu dla zatrzymanych oraz lada w pomieszczeniu recepcji wykonane były z płyty wiórowej laminowanej.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści jako spełnienie warunku określonego w SIWZ Rozdz. III pkt 1A ppkt a2 realizację roboty teletechnicznej wg. podanego zakresu o wartości 300 000,00 zł. brutto. W budynku KP.

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ, Rozdz. III pkt a ppkt a2 i wymaga, aby Wykonawcy posiadali także doświadczenie w 1 robocie teletechnicznej (z wyłączeniem rozbudowy, remontu, modernizacji) w skład której jednocześnie wchodzi: system teleinformatyczny – okablowanie strukturalne, okablowanie dla potrzeb systemu radiowego, instalacji TV, systemu telewizji dozorowej CCTV IP, systemu sygnalizacji włamania i napadu, systemu kontroli dostępu i wideofony o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł. brutto, zrealizowanej w okresie, o którym mowa w Rozdz. IV lit. A pkt 2),

**Pytanie 6:**

Prosimy o doprecyzowanie parametrów drzwi wewnętrznych drewnianych: ościeżnica metalowa stała czy regulowana, jakie wypełnienie skrzydeł drzwiowych, jaka ilość zawiasów, czy na pewno mają to być drzwi płycinowe, a nie płytowe?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający wymaga aby drzwi wewnętrzne drewniane były płycinowe wzmocnione plastrem miodu pełne, posiadające dwa zawiasy, ościeżnicę metalową regulowaną.

**Pytanie 7:**

Prosimy o specyfikację materiałową oraz rysunek projektowy lady recepcyjnej w holu budynku komisariatu.

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Lada recepcyjna powinna być wykonana z płyty wiórowej laminowanej o wymiarach podanych na str. 84 dokumentacji PB-W Architektura.

**Pytanie 8:**

Z uwagi na niską odporność na działanie czynników atmosferycznych oraz soli drogowej sugerujemy zamianę stali nierdzewnej na stal kwasową jako materiał do wykonania balustrad zewnętrznych.

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Zamawiający podtrzymuje konieczność wykonania balustrad zewnętrznych zgodnie z dokumentacją PB-W ze stali nierdzewnej.

**Pytanie 9:**

Czy w pomieszczeniach 0.17 i 0.18 nie powinna być wykładzina antyelektrostatyczna?

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Zgodnie z dokumentacją PB-W w pomieszczeniach 0.17 i 0.18 przewidziano materiał typu gres i taki należy zastosować.

**Pytanie 10:**

Proszę o informacje czy w zakres przetargu wchodzi dostawa i montaż Agregatu prądotwórczego, jeśli tak to proszę o podanie parametrów.

**Odpowiedź na pytanie 10:**

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż agregatu prądotwórczego nie wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia.

**Pytanie 11:**

Proszę o sprecyzowanie w jakim standardzie materiały mamy ująć w wycenie, np.:

- d) oprawy oświetlenia wewnętrznego i zewnętrznego produkcji: Es-System, LUG Light lub równoważne;
- e) rozdzielnice: Legrand lub równoważne;
- f) osprzęt instalacyjny.

**Odpowiedź na pytanie 11:**

Zamawiający podaje wymagania dotyczące standardu materiałów wymienionych w pytaniu, tj:

- d) oprawy oświetlenia wewnętrznego stropowe, natynkowe i awaryjne oraz zewnętrzne wykonane w standardzie; o IP 20-54 z typem rastru, mocą zapłonem elektronicznym, inwentarem – zgodne z dokumentacją PB-W i opisem na rysunku nr 1 i nr 9;
- e) rozdzielnie n.n wykonane w standardzie jako: przyściennie, wnękowe o IP 20-65, Un=400V, klasy izolacji II, zakres temperatur -20 do +70 °C, kolor biały (Ra19003), drzwi przezroczyste, materiał obudowy i drzwi ABS z zamkiem, wykonane zgodnie z normą PN-EN 60670-1, IEC 60670-24. Opis zgodny z dokumentacją PB-W.
- f) osprzęt instalacyjny wykonany w standardzie jako: zwykłe, hermetyczne o IP 54, pojedyncze podwójne natynkowe lub podtynkowe (Data) Un=400V, kolor biały materiał ABS. Opis zgodny z dokumentacją PB-W.

Uwaga: całość prac i montaż urządzeń i osprzętu wykonać zgodnie z normą PN-IEC60364, PN-IEC 61024.

**Pytanie 12:**

Czy Inwestor podtrzymuje, że UPS zgodnie z dokumentacją projektową ma być o następujących parametrach: UPS2x15kVA modułowy z możliwością rozbudowy o czasie podtrzymania 3 godziny.

**Odpowiedź na pytanie 12:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące parametrów technicznych UPS.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*[Podpis]*  
kom. Halina ZONKO